

Września, dnia 18 października 2016 r.



WIK.ZP.271.95.2016

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 5.225.000 euro na przebudowę nawierzchni dróg gminnych (II postępowanie) (BZP Nr 318616 - 2016)

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1

W SST 05.03.05.b w pkt. 5.2. tab. 9, Zamawiający zamieścił krzywe uziarnienia dla mieszanki na warstwę wiążącą niezgodne z przywołanymi dokumentami odniesienia. Oferent zwraca się o zmianę krzywych uziarnienia na zgodne z przywołanymi „Wytycznymi Technicznymi” WT 2-2010 lub aktualnymi wytycznymi WT 2-2014.

Pytanie 2

Zamawiający nie zamieścił w dokumentacji przetargowej SST na warstwę ścieralną, która jest przedmiotem zamówienia. Oferent zwraca się o załączenie brakującej SST.

Odpowiedź

Zamawiający zamieszcza SST, która stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 3

W związku z tym, że długość udzielonej gwarancji nie jest kryterium wyboru ofert prosimy o wykreślenie z formularzy ofertowych zdania o dodatkowej gwarancji. Prosimy o jednoznaczne określenie długości okresu gwarancyjnego. Prosimy o uzupełnienie §15 projektu umowy o długość okresu gwarancji.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje w projekcie umowy:

- §15 ust. 1 „Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na kompletny przedmiot zamówienia na okres **60 miesięcy** od dnia dokonania bezusterkowego odbioru końcowego przedmiotu umowy.”

- §15 ust. 5 „W przypadku nie usunięcia wad lub usterek w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, Zamawiający może powierzyć wykonanie napraw i innych czynności wynikających z gwarancji na koszt i niebezpieczeństwo Wykonawcy. Kosztami usunięcia wad przez osobę trzecią w takim przypadku zostanie obciążony Wykonawca.”

Zmodyfikowana umowa stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 4

W związku z tym, że termin realizacji zamówienia jest jednym z kryteriów wyboru ofert prosimy o wykreślenie z formularzy ofertowych wpisanego terminu realizacji 10 listopada 2016.

Odpowiedź

Zamawiający wykreśla z formularzy ofertowych: „Termin realizacji zamówienia: do 10 grudnia 2016 roku.”

Zmodyfikowane formularze ofertowe stanowią załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 5

Prosimy o zmianę terminu wykonania robót z daty 09.12.2016 na okres liczony w dniach od daty przekazania placu budowy, np. 45dni. Zamawiający zapisał taki czas w punkcie IV. SIWZ – jest to jednak zapis pomocniczy a wiążąca jest data 09.12.2016. Wykonawca nie ma wpływu na czas, jaki upłynie od daty składania ofert do czasu przekazania placu budowy. W najgorszym wypadku przy wydłużeniu terminu związania ofertą do 60dni, podpisaniu umowy po 14dniach i przekazaniu placu

budowy Wykonawcy po 21dniach, Wykonawca będzie mógł rozpocząć roboty budowlane pod koniec stycznia 2017r. W najlepszym wypadku będzie to początek listopada 2016. Z powyższego jednoznacznie wynika, że Wykonawca nie będzie miał około 40-45 dni na wykonanie zadania, co Zamawiający zapisał w punkcie IV SIWZ. Kolejnym argumentem jest drugie kryterium wyboru oferty (termin realizacji zadania), które punktuje skrócenie okresu wykonania o maksymalnie 20dni. Aby ujednolicić wszystkie zapisy prosimy o zmianę terminu jak wyżej.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż termin wykonania robót pozostaje bez zmian, tj do dnia 9 grudnia 2016 r. Możliwość zmiany terminu została przewidziana w rozdziale XVI ust. 4 pkt 5 siwz oraz w § 18 ust. 4 pkt 5 projektu umowy.

Pytanie 6

Dotyczy Rozdziału III pkt. 9 SIWZ oraz pkt 7 formularzy ofertowych - wnosimy o modyfikację zapisu tak aby wykonawca składając ofertę w niniejszym przetargu był zobowiązany wskazać firmę podwykonawcy/firmy podwykonawców - jedynie w przypadku kiedy jest/są mu znany/znani, ponieważ zgodnie z art. 36b ust. 1a PZP Wykonawca podaje nazwy podwykonawców, o ile są już znane.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje III ust. 9 SIWZ: „Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, i podania przez wykonawcę firm podwykonawców, o ile są już znane Wykonawcy”

Zmodyfikowana Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Z up. BURMISTRZA
Tomasz Kotalewski

Kierownik
Referatu Zamówień Publicznych